

Sjællandsmesterskaber 2023 – del 1

Til deltagerne i SM

Nu er det lige om lidt vi mødes på Slaglille til første del af Sjællandsmesterskaberne. Vi glæder os til at se jer, og glæder os over de mange tilmeldinger. Her kommer lidt praktiske oplysninger om arrangementet.

Camping og parkering af fly og trailer: Der er mulighed for at sætte telt og campingvogn op i vores campingområde. Trailer og fly parkeres på østsiden af Campingområdet. Vandpåfyldning er kun mulig ved klubhuset.

SÅDAN FÆRDES DU PÅ FLYVEPLADSEN



Briefing: Briefing den 5/5 med praktiske forhold, organisering, vejr, start og ankomstprocedurer mm. kl. 09:00. De øvrige dage afholdes briefing kl. 09:00.

Flyvning: Der vil være flyslæb og spilstart alle dage.

Sjællandsmesterskaber 2023 – del 1

Konkurrenceforhold: Vi anvender vendepunktskataloget fra Termikligaen, og til dokumentation for flyvningerne anvendes GPSlogger. Der flyves efter modificerede SUN-AIR CUP-regler (med 50 km og 2 timer for 1000 point) og DAeC's seneste handicapliste.

IGC-filer sendes umiddelbart efter landing til igc@slaglille.dk

Resultater: https://www.soaringspot.com/en_gb/sjaellandsmesterskab-2023-1-afd-slaglille-svaeeflyvecenter-2023/results

Handicap: https://www.soaringspot.com/en_gb/sjaellandsmesterskab-2023-1-afd-slaglille-svaeeflyvecenter-2023/pilots

Vendepunkter: https://www.soaringspot.com/en_gb/sjaellandsmesterskab-2023-1-afd-slaglille-svaeeflyvecenter-2023/downloads

Husk at alle deltagende piloter skal have gyldig sportslicens!

Mad: Der er mulighed for at købe aftensmad fredag og lørdag, samt morgenmad lørdag og søndag. Tilmelding til morgenmad inden kl. 11:00 dagen før. Tilmelding til aftensmad senest inden kl. 11:00 samme dag. Der vil være mulighed for at købe frokost alle dage, samt øl, vand, kaffe/the m.m. efter vores normale kantinepriser. Vi håber at I vil deltage i fællesspisningen, så vi får nogle hyggelige timer sammen. Det er helt ok selv at medbringe mad.

Priser og betaling: Deltagergebyr 200kr. Flyslæb 200kr. Spilstarter er iht. klubbens priser 40 kr. per start. Der kan enten betales på mobilepay eller opkræves via din egen klub.

Organisation: Koordinator/Økonomi: Kenneth Birch Hansen og Mikkel Schmidt-Nielsen

Konkurrence leder/Scoring og vejr: Emil Dalboe Pedersen

Kantine BOSS: Asger Rahtkens

Daglige trafik ledere: Fre: Michael Munkbøl, Lør: Jan Brandt, Søn: Thomas Pagh